第 1頁，全 1頁

基隆市七堵國民小學 106學年度第一學期學生家長會家長委員會

第一次會議會議紀錄

一、時間：106 年 10 月 13 日 (星期五 )   19:30~ 20:30

二、地點：七堵國小崇真樓三樓多媒體會議室

三、主席：李 勇會長                                     紀錄：黃青鎽

四、出席者：106學年度學生家長會委員(詳見簽到表)

五、列席者：李秀娟校長、總務主任黃青鎽

六、宣佈開會：報告出席人數(應到 15 人，實到 10 人，已達法定二分之一以上)，確認今天議

程。(19：30)

七、會長致詞：歡迎各位委員撥冗出席。

八、校長致詞：本次例會校方提出部分經費需求補助的計畫及概算表，懇望家長委員會予以撥

補，為七堵國小校家合作共好。

九、頒發家長委員會委員當選證書。

十、提案討論：

（一）案由：補助七堵國小 106學年度推行校務計畫預算需求。

  說明：106學年度七堵國小校方提出部分活動計畫之經費需求補助概算表，請參閱七堵國

小 106學年度購置專科教室學生防震頭套經費概算表、七堵國小 106年歲末志工感恩餐

會經費概算表及 83屆校慶園遊會經費需求，提請討論。

  決議：

1.防震頭套由家長會費直接補助，獲得 10票同意，通過補助。

2.歲末志工感恩餐會經費請於 12月底前發動勸募，獲得 10票同意，通過。

3.83屆校慶園遊會經費待本學期末家長委員會再議。

十一、臨時動議：無

十二、主席結論： 感謝各位委員熱烈參與討論，讓今次議事順利完成。

十三、散會(20:30)